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<< COUNTER >>
TOTAL FEED
FEED

FEED1

FEED2

FEED3

FEED4

PRINT

PRINT1

PRINT2

PRINT3

PRINT4

CcuT

HEAD U/D
RIBBON
SOLENOID
232C ERR
SYSTEM ERR
POWER FAIL
<< ADJUST >>
(PC)

FEED

CcuT

BACK

TONE(T)
TONE(D)
(RIBBON TORQU NORM)
RBN(FW)
RBN(BK)
(RIBBON TORQU LOW)
RBN(FW)
RBN(BK)

X ADJ.
THRESHOLD(R)
THRESHOLD(T)

0.0km [(JA]
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km

Onh
Oh

(KEY)
+0.0mm FEED
+0.0mm  CUT
+0.0mm BACK
+0step TONE(T)
+0step TONE(D)

+0.0mm
+0.0mm
+0.0mm
+0step
+0step

+0 RBN(FW) +0
+0 RBN(BK) +0

+0 RBN(FW) +0
+0 RBN(BK) +0
+0.0mm

1.0V

1.4V

<< PARAMETER SETTINGS >>

MEDIA LOAD

MOVE TO TEAROFF
HEAD UP CUT/RWD.
RIBBON SAVE

PRE PEEL OFF
BACK FEED SPEED
CALIBRATION

PEEL OFF MODE
CODE PAGE

CTRL CODE

PEEL OFF STATUS
USB I/F STATUS
FEED KEY

KANJI CODE

EURO CODE

AUTO HEAD CHK
WEB PRINTER
RIBBON NEAR END
EX.l/0 MODE
PAPER/RBN END
MAXICODE SPEC.
XML

THRESHOLD SEL(R)
THRESHOLD SEL(T)
ENERGY TYPE(T)
ENERGY TYPE(D)
POWER SAVE TIME
RIBBON TORQUE
BASIC

BASIC TRACE

CUT MODE

(STD)

[ON] 4+0.0mm
[OFF)

(ON:TAG)

[OFF)

(STD)

[OFF)

(MODE1)
(PC-850] (0]
[AUTO]

[OFF)

(OFF)]

(FEED)
(TYPE1:Windows)
[B0]

(OFF)]

[OFF)

(OFF)]

(TTEC Standard)
[Stop immediately]
[TYPE1:Compatible]

(STD)

[COMMAND SET]
(COMMAND SET]
[SR1:AG2, AG4, AGGE] (*1)
[NORM:Normal] (*1)

[ 15min)]

[(Normal]

[OFF)

(OFF)]

[TYPE)

(MODE1]

(62)
(63)
64
(65)
(66)
67)

(68)
(69)
(70)
@1

(72)

(73)
74)
(75)
(76)
7

(78)
(79)
(80)

(€1D)
(82)
(83)
84)
(85)
(86)
87)
(88)
(89)
(90)

on

(92)
(93)
Ch)
(95)

(96)
97
(98)
(99
(100)
(1on
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107
(108)

<< PANEL >>
LANGUAGE

MODEL NAME
PRINTED COUNTER
IP ADDRESS
CONTRAST

SYSTEM PASSWORD
<< STORAGE AREA >>
TTF AREA

EXT CHR AREA
BASIC AREA

PC SAVE AREA

<< USB >>

SERIAL NUMBER

<< RS-232C >>
BAUD RATE

DATA LENGTH
STOP BIT

PARITY

CONTROL

<< CENTRO >>
ACK/BUSY

INPUT PRIME
PLUG & PLAY

<< LAN/WLAN >>
LAN/WLAN

SNMP

IP ADDRESS
v6L([fe80::280:91ff:fe88:ea8
v6G[

SUBNET MASK
GATEWAY ADDRESS
SOCKET PORT
DHCP

DHCP CLIENT ID

DHCP HOST NAME

WLAN STANDARD
BAND SELECT
CONNECTION MODE
ESSID

ENCRYPTION

WPA MODE
AUTHENTICATION
802.1X SUPPLICANT
DEFAULT KEY
802.11b CHANNEL
802.11b BAUD RATE
802.118 CHANNEL
802.118 BAUD RATE
AP MODE CHANNEL
WINS

WINS IP ADDRESS
LPR

[JAPANESE]
[ON]

[ON]

[OFF)

[40)

[OFF)

[ OKBJ

[ OKB]

[ OKBJ

[ OKB]
[DISABLE]
[XXXXXXXXXXXX)

[9600]

(8)

[n

[EVEN]
[XON+READY AUTO)

[Rising edse)
[ON)
[(OFF)

[AUTO)
[ON]
[192.168.010.020]

[0255.255.255.000]]
[000.000.000.000)

(OFF) [08000)

[OFF)
[FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
[FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
[FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFF)
[ABCDEFGHIJKLMNOPQRST])
[UVWXYZ123456)

[11b/g]

[DUAL BAND)

[ADHOC)

( ]
[ ]

[OFF]

[OFF)

[OPEN SYSTEM]

[OFF)

[

on

[(11M)

on

(54M]

[N

[OFF]

[000.000.000.000)

[OFF]
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(109)
(110)
arn
112)
113)
114)
(115)
116)
a7
118)
119)
(120)
azmn
122)
123)
(124)
125)

126)
27

<< RFID >>
MODULE TYPE
TAG TYPE

RF CHANNEL
RETRY POSITION
RETRY LABELS
READ RETRY
WRITE RETRY
POWER LEVEL

Q VALUE

AGC THRESHOLD
WRITE AGC
RETRY MIN AGC
TAG CHECK
MULTI WRITE
HEADUP ACTION
SUCCEEDED TAGS
VOID PRINT TAGS
<< RTC >>
BATTERY CHECK

[NONE)
[NONE )
[AUTO)
(+00mm)
3labels]
5times] (4.0sec)
btimes] (4.0sec)
0]
0]
0]
0]
[0
[OFF)
[OFF)
[(MODE1)
0
0

—

e N e W e e

[OFF)

RENEWAL

[start of JOB)

KHFZRBIIFHBAD =D DHFITH V)  EEOHFERBEERLDZZENHIET,
¥OX<<LAN/WLAN>>DIEB IZEBEH L WA T3 ICL&WERENET,

[ENFZ&4]
INILE:
A=

Y —1ELE:

FIFRE
AITHELC
BITE— K
Z Dt

490mm ~ 530mm
I—-HY—EKEICLD

£
54 >F
11

I—-H%—-KFEICLD
AREZRY) E—2—FEHEL (RIBET D 1 — VBT (TES)
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OAVFTF VAN Y5 —-BEINS X—FEIFIER

<<COUNTER>>
() TOTAL FEED BONVEFTEE(L U PTEEEA)
D) FEED SNVEFTEE
(3) ~(6) | FEED1 ~ FEED4 SANJVETEEDOERE
(7) PRINT el et
(8)~(11) | PRINT1T ~ PRINT4 BIEE o)
(12) CUT ADINGE
(13) HEAD U/D Ny RPw T ROV EH
(14) RIBBON Ry E—8—EENISR CYEaEDPE N DY ~)
(15) SOLENOID ANy RPY T/ A REREhESR
(16) 232C ERR RS-232C/\— RIS —%40%
(17 SYSTEM ERR YRF AL S —FAEDK
(18) POWER FAIL B EBRLEOK
<<ADJUST>>

[(PCIOVE21—RTOREE)E (KEY]F—I1RETORTEBE)
(19) FEED 74— REWA
(20) CUT Hhv MMuBd(F oGRS M
&) BACK Avb74 FEWAE
(22) TONE(T) ERE M (ES)
(23) TONE(D) E R (B ERE)

(RIBBON TORQUE NORM)

URV BILD 12

(24) RBN(EW)

VARV E-SBSNBEHBCESIRIAD

(25) RBN(BK)

VARV E—RESNBEHFECEYRD

(RIBBON TORQUE LOW)

URY IO &N

(26) RBN(FW)

VARV E—IBEBEHBHCEEIYAD

27 RBN(BK)

R E—XRENBEHIHCEYUAED

(28) X ADJ.

XT3 AR5

(29) THRESHOLD(R)

RV —FEFRL VY3V FHE

(30) THRESHOLD(T)

BRIV —FERLU VY3 FHEE

<<PARAMETER SETTINGS>>

@D MEDIA LOAD | L

(32) MOVE TO TEAROFF RITROIEGFHB FRLLAUBHAB. L0
EE—F

(33) HEAD UP CUT/RWD HY RRETFOANY EPVTHy FIE 550
YDAV REA

(34) RIBBON SAVE Ut —THEERIE

(35) PRE PEEL OFF T UHBEERTE

(36) BACK FEED SPEED

NV DT 4 — FREFE

37 CALIBRATION

BEREAEG—rFr U TL—Y 3 )RE

(38) PEEL OFF MODE

HIBEN S RIS F

(39) CODE PAGE

YFI—FOUNBHSL0" 0"DRS YY1 FE

(40) CTRL CODE

XY FHEHD— FiER!

41) PEEL OFF STATUS

HEFBERT—AR

(42) USB I/F STATUS

USBRREBRT—4H X

(43) FEED KEY

(FEED]H+—#AE

(44) KANJI CODE

BRI — FERE
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(45) EURO CODE EUROZ # >~ FO—FE&E
(46) AUTO HEAD CHK BEKTIRTF TV ORTE
47 WEB PRINTER WEBT > S HEAERTE
(48) RIBBON NEAR END URYZPIVFBRPRTE
(49) EX.l/O MODE SRI/OE—F
(50) PAPER/RBN END NIV R/ URVIY FAESRTE
1D MAXICODE SPEC. MaxiCodeft k2 E
(52) XML XML E
(53) THRESHOLD SEL(R) ALvy3)VEg8 REEVY—
B4 THRESHOLD SEL(T) ALvy3)VEyg8 #FRtYY—
(55) ENERGY TYPE(T) ENOHIHE  RES 5
(56) ENERGY TYPE(D) ENOHIHE  REEATS R
D) POWER SAVE TIME BENBITEE
(58) RIBBON TORQUE DR %
(59 BASIC N=Iv oAV BT RHE
(60) BASIC TRACE N=Yy oAV RTIVRU—RBE
1)) CUT MODE HhyEE-F
<<PANEL>>
(62) LANGUAGE LCOX v - 55E
(63) MODEL NAME HELETHE
(64) PRINTED COUNTER RIS R BE
(65) IP ADDRESS IP7 FLUAXTHE
(66) CONTRAST LCDOYVES R
67 SYSTEM PASSWORD YRT LAE—FNRD— B/ EXD

<ISTORAGE AREA>>

(68) TTF AREA TrueTypeFontBsEFTY PH A X
(69) EXT CHR AREA AFEHERTYPHAX
(70) BASIC AREA N=ywo TGS LT PAIRBIUTPHAX
aD PC SAVE AREA PCONYVFREILUPHAX
<<KUSB>>
(72) SERIAL NUMBER USBY U P IF U N—B/EHSLOUSBY U 7
F 2 N—
<<KRS-232C>>
(73) BAUD RATE BERE
74) DATA LENGTH T—AER
(75) STOP BIT AhvIEYRE
(76) PARITY NIT+
7 CONTROL xBTS
<JCENTRO>>
(78) ACK/BUSY > FOACK/BUSY& A SV THTE
(79) INPUT PRIME nINitESONEFD Y v H I8
(80) PLUG&PLAY T2 08&TUVARE
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<<LAN/WLAN>>
@8N LAN/WLAN LANUIE
(82) SNMP SNMPEZRD/ )
(83) IP ADDRESS JIVRIPPRLZR
(84) V6oL V>o0—HhIFPELR
(85) v6G 20—V ELR
(86) SUBNET MASK YIRYENYRD
87 GATEWAY ADDRESS T—bDIAIPPFUR
(88) SOCKET PORT Vv hRERESSLOVI Y FAR—HES
(89) DHCP DHCPSRE
(90) DHCP CLIENT ID DHCP 1DsE(1 6 EHET)
Qn DHCP HOST NAME DHCPRR b & (P RF—%K7x)
(92) WLAN STANDARD EIRLAN:  FR48
(93) BAND SELECT HIRLAN: BEEERE
94) CONNECTION MODE FIRLAN: BT
(95) ESS ID EIRLAN: ESS ID
(96) ENCRYPTION* EIRLAN: B8SHE
Q7 WPA MODE* ERLAN: WPASRTE
(98) AUTHENTICATION* ERLAN:  EREEAR
(99) 802.1X SUPPLICANT* ERLAN: SREEAR
(100) DEFAULT KEY HEIRLAN: X ERICEAT 28BS+ —
(101) ] 802.1b CHANNEL FARLAN: 1 1b#E#T v > RIVERE
(102) | 802.1b BAUD RATE ERLAN: 11bREHRTE
(103) | 802.1g8 CHANNEL FARLAN: 1188 T v RIVERE
(104) | 802.1g BAUD RATE ERLAN: 11 8SREHRTE
(105) | AP MODE CHANNEL * AP MODER®DF ¥ VR JUSTE
(106) | WINS WINSH%h, )
(107) | WINS IP ADDRESS WINS IP7 F LR
(108) LPR LPRBEZRN/EX

*/EY —IICKBRTEEB

<<RFID>>
(109) MODULE TYPE REIDEY 21— IAA THE
(110) | TAGTYPE RFID& O &4 TH/E
1D RF CHANNEL RFEIDF v >V RIVETE
112 RETRY POSITION RFIDA/E) > HE
113) RETRY LABELS REIDXETY b S HMEETE
14 READ RETRY RFID&HARY U k51 OB L OBERTE
(115) | WRITE RETRY RFID&EAH ) 51 OHB LOUFKERE
16) POWER LEVEL REIDEEREH LN
a17) | QVALUE RFIDEY 21— LQEHRE
(118) | AGC THRESHOLD RFID AGCRL v Y3 )URERTE
(119) | WRITE AGC RFIDESAHAGCLEVVERTE
(120) RETRY MIN AGC RFEIDEEAHAGCLEVEY k51 FEREFRTE
(121) | TAG CHECK RFIDIS -2 IREBES L ORENRD—F
(122) MULTI WRITE RFIDEF v IV )VFD— FESAHHRTE
(123) HEADUP ACTION NV oI 4 —FBEDAN\Y F7v TEE
(124) | SUCCEEDED TAGS REIDEEAHBIN S NIVFETOE
(125) | VOID PRINT TAGS REIDEEAHEH S NIVETOK
<LRTC>>
(126) BATTERY CHECK NvT—=—FIVvo
(az7) RENEWAL BAUEHE AT
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(2) BBECE2HRENFER

(M eB=x=HR BoZHBRNFZONFZAREHR/ELE T,
c R EFEEGE AR
- RBREV(RREST)
cXRERIBTICEBEBERRLED)
(2) hv FEE FRENFAXITIRAGE |FICEREZBIRT D ERRSNE T,
BoEMBRENFTZHY FRITTIONEHERELF T,
- L7
I3
(ENTER)F—%=9 SEIZ%#BBIBLF T,
ENRIP (. "ENRIP” ERIRSNE T,
EIRINESRIRTY TBE. [HHOVAR-NSX—2 |BBEICRY £ T,
EIRIPIC TS —HDRELICHRSIF. T —XAvEe—I%FK KL TRTARI
LFET.COE. ERRORZ Y TIHaXTL. ONLINES > FIEEITLET,
(ENTER)/(CANCEL)/(MODE]F—7RETIo—4AF v IV TBHDED
PRETH TS —EREOBENIERTIITONE T Ao
EE|E=E2E
(1) | PROGRAM B-EX4T1-T 23) RTC NG
MODEL B-EX4T1-TS35-S (24) USB MEMORY NG
PRINTER S/N 22317A232688 (25) BASIC M NONE
) MAIN 156NOV2018 C3.0 :F100 (26) BASIC S NONE
3) BOOT 20APR2018 V1.0B:0000
4) WLAN 05JUL2016 V1.0 :6100
(5) | FONT  AE00
®) | KANJI  GOTHIC: C300
D NONE: 0000 s XFEI-KFIVBMZDEREARICEY. [TID
(8) [ EEPROM 256MB [ ] (BE)ODXFESLELLHFEENREN EDH
@ | SDRAM 32MB DT
(10) | SENSOR1 00000000,00000111  EIEAE A~ OBITH Y LTS
(11) | SENSOR2 [H]23°C [A)22°C £;§j>ffum$wggitﬁgﬁ
12) (R]4.2V (T)2.5V (E]0.6V - - ©
(13) | PELV.  [R]1.8V (T)2.5V
(14) | MTHRE. (R)1.8V [T)2.5V (BN 5RA)
(15) | HEAD (RANK]1 305DP NVE: 140mm
(16) | LAN MAC 11-22-33-44-55-66 =5 1—H—BFICLD
A EXP.I/O NG + 4 —TEkE: 4
(18) | Ex232C NG U . "
(19) | slo NG(0111) miﬁfj AT/ B
©o |rRFD NG FEATHIEL: LS
@1 | WLAN NG EITE—F: 1—Y—FREICELD
©2) | MAC 11-22-33-44-55-66 Db BEBsERYE—4—8FH3 L

(RIBEEY 2 — VBN T
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O EE B CEHEIFIER

(1) PROGRAM B-EX4T1-T
MODEL B-EX4T1-TS35-S «— ETIVB
PRINTER S/N 2317A232688 «—— J7UYAYUPLES

(2) MAIN 15NOV2018 C3.0:F100

FIvoH A

N=Y3Y
EB(B—-—B—%)

2F MAIN : 70455 LT P

(3) BOOT 20APR2018 V1.0B:0000

—— FIVIOYL

N=I3>

R B(B-R-%)

|# BOOT :7J—H~ITUF

(4) WMON 05JUN2016 V1.0:6100

FIvoY LA

N=Y3Y

ERB(B-R-%)

BF WMON: (WLANDHTMLT Y 77

(5) FONT AEQ0 <—— 74V FIUPDFTVHH L

(6) KANJI GOTHIC :C300 <— JYwhkEy hYvTEFITYPOF v oY L
L NONE: BFROMAL

GOTHIC: JYvorEY hYw T2FROMBY

() NONE 0000 <—— B8 (FicldPER)EY Yy 8T POFTVvHY LA
' NON E: BFROMAL

MINCHO: BREAEL Y ~ YV TEFROMBY

CHINESE: $EZEEYRYYFEFZROMBDY

(8) EEPROM 256B

256B:F v OBITUPDT—AEPELLY —R/Z1 ~TJAE

BHFFIEEPROMDBE%ART
NG:FxwHBITUPDT—EDNELLLY—R/Z4 LTER0,
NwHFPy TAXEY— (EEPROM)
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(9) SDRAM  32MB
L SRAMO®BE

YRT LR EERXEY—

1:N\NvwRrHO0—X

(XN KA —TURETIHEIZEL W)
EIZAY R Py T —

1AW RASDY

(AN K7y TIRETIZENF L& W)

AV —R— LRIV 3 H—
QA R—LRI>V3Y
1 A R—LRIY 3 %%
—— UDA A —F—N—=TO0 -t —
O F#®
1. #F#—N—20—
DARVBZERUYE—4A—tEH—
0:RYUw k4
1:2Yw kA
UR>VzEYUE—4S—t Y —
0:RYJw k3
1:XYUw A
T=(0EE)
FEE Y —
0N L
1: 5y
T=(0EE)

(11) SENSOR2 [H]23°C [AJ22°C
L—%ﬁﬁt)ﬂ—x?—&z@~8€Q@$K%@%AJC)
HFAY MEEEYH—XT—H2X(0~86°C)

(12) (R14.2V [T)25V [E]J0O.6V —— URVIVIFBRHUERFLVI—RTF—AR
(0.0 ~5.0V)

EREVY—RXT—22X(0.0~5.0V)

REtLH—RXFT—%2X(0.0~5.0V)

B
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(13) PELV. [R]1.8V [T]2.5V

Ko

BBt —HEL LNVEREB0.0 ~5.0V)
k&Y —EL LNIVEREB(0.0 ~ 5.0V)

K5

(14) M THRE. [R]1.8V [T]2.5V

EREVT—FHRAL v 3V FERERE0.0 ~5.0V)
RV —FRAL VY3V FBREE0.0 ~5.0V)

B

(15) HEAD [RANK]?7 3050PI

HEESNTOLBEFEAY FEE
RNV FERNS VD

B

22 7) FEEME(Q)
3 971 ~ 1000

4 1001 ~ 1030

(16) LAN MAC  11-22-33-44-55-66

L BELAN MACPRL X

(17) EXP.I/O N

OK:T¥—A&IE=
NG: F—ARE, FizlF)— TN\ v BB Rk
L5k 170

(18) EX.232C NG

OK:¥—4&IE=
NG:F—RES. F1lFI—T N\ v HBERIER
RE> Y PV I/F
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(19) SIO NG 1|1 D

(20) RFID NG

(21) WLAN

R

Ew MR (x3x2x1x0)

x0: 1@F

X1 1@%F

x2: 1@F

X3 ATV 3 VR—REE
0: RS-232CHR— R K3
1: RS-232CHKR— Rt

OK: T—A&IES
NG T—ARES. FIFIV—T N v OBEKRER

SERT U PV I/F

OK:IE&
NG 8%
RFIDEY2—)U

OK ERLANES

NG FERLANIFES X ICIRLANDERD CRESNTOD

HERLAN

(22) MAC __ 00-11-22-33-44-55

(23) RTC NG

FERLAN MACT kL RCERLANESFOHENF)

OK:RTCZE OKMOHZE. B & 854 % ElR|
(YY-MM-DD hh:mm:ss)
NG:RTC3IEZES

RTC
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(24) USB MEMORY NG

L—————OKZUSB)(%'J—%E

NG:USBXEU—3JFES

(25) BASIC M NONE

USBXAEY —

NONE: 70453 L% 0L
N=y3v: TOI5LdbY

(26) BASIC S NONE

BASICXA> 7055 I

NONE: 704> L% L
N=Y3¥:. TOIZLHY
BASICYRT LTO5 5 L
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(B) Ny RERiRF v o

<1>B8oEH

C1.6

BEBECZH

NOVER-INTA=A

\

AN FEHEF TV o

FIvodp

(EBRETE) v

(BT 5 —HRULES) |

/

ANy REHEF T v o

ANy RHHIRF T v o

ERHY

ViR T > —R4E
2/1824 dots

<1> Bk

C1.6

SRS

NOVR-INSTA—=A

(DAY FWRFTVOXZ2—%FRLE T,

(2) [ENTER]F—2=#L &7,

BN\ R¥BFTvoERBRBLET,

(D) BRHKRSNE T,

KPR TS - R Ry MERIILE T,
BiE Ry ML 2Ry MR

(5) [ENTER]F—=#BL & T,

(6) BEEMIAZ21—4AFKRLET,
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R X N—J—FEOT X FEANZENA =27 IR LE T,
I TRAIFROBNFRAERET DN TEET,

O AKNFAZa— —E

XZa1— BIAZa1— INSA—=%H
T A eI ENFRUHTE FEITRE
EDRIRE
oY —
B=AA
X817
ZN)EY F
#Hxxy
FHET R v FEN=
FHES K v ~ENZF
Fr oSO —HF
N—2—RFEF
BT LI 74—FLED)
THEEFT A (ARAZa—FERLBOTZEWY)
BEHRIGER) EXZa1—FERLBOTIZEW)
BEHRI(RE) RXAZa1—GFERLBOTIZESLY)
@5 R NENFIRIES

<1>Bo@#

A>T Y—

LONTA—REE

1

FrSOR—HF
N—2— REI=

I FHRI R W EN=

Io

(2) [ENTER]F—=#L & T,

QU TIAZ2—%FRLET,

(4) [ENTER]+—2#8L &7,
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(D ENFREFRE

(1) FITHE

- 148

* 3

- 5%

- 108

- 5042

- 100#¢
- 500#%¢
- 10007
- 500078

(2)ENRIRE

+ 3ips
*5ips
+ 8ips
+ 10 ips
<12 1ips
14 ips

XBTE2A4THRHE|DSZE ERIEEIC10 ipsI EMETE &

h3&EBEMICI0ipsICHEL T,

@erH—

CEL: MBRBEL
- B B —
T R —
EB(FE) . BBV —FBHREALY I
- REFE) . REEIY-FBHREALY IV

(DHEIFHR

- BEE REES
cRER BEREE

GIRTEAT

*hv bk
- B

G)ZNVEYF

«5mm ~ 999mm (1 mm&fi)
(FHR@: 76mm)

(MifxY

« L7320
‘9%
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- BEHBABDE/INT X — 2 DYHAE
 FEITREC 119
* EDRIRE 5ips
eV —8E Bt Y—
- BN RIS
CEKTACT ERET
« SRV F: 76mm
MU 99

o X HEEEEHEA %R BBWER/NT A — 23 . T X MNEIFETHBHEI T,

« FANFERICIT—PRELABEEF.IT—Avt—VFRRUTRTEELELET,

« I7—I3[CANCEL] £/ IZ[ENTER]IX* —#HT THRIN. T XA MNEAZ 2 —DRRFIIRWETH. I
T —ERFEOBBNABRETIITVER A

c A= N T7RENVKELGINNY A ZBIEETCEEFRAAA I Ny T7RIVKELEERE
LEBBRR AA—SNy J7RDEHMNFELTEFELET S . I -PREELTFLELE T,

c BBECY—FEBELABE. INLVEX vy TE3mmE LTHIFELE T,

s O—2J—=Hv2—1310 ipsIEOERLREICHIEL TVWERBADT. O—2) —hy & —KEFIE
10 ipsllt #ET B E. Dy FOBEIHAHDHS T8 ipsICHEL TEHELE T,

« 3ipsTDORITT15.0 mmKiFE. 5 ipsT25.0 mmFKi# % 7-128ips T38.0 mmEFD I NILE v FEIEE L
e hy MELRfTELGE T,

(2)F#R1 Ky ~EI=FH

7
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(3)FH#R3 v ~ENFHI

7

(4)F v S50 5—EN=Fpl

A/ 0123ABCDEFGHIJ
B/ 0123ABCDEFG
C/ 0123ABCDEFG

D/ 0123ABCDEF
e/ 0123ABCDE
F/ 0123ABCDEF

N/ 0123ABCDEFG
O/ 0123ABCDEFG
P/ 0123ABCD
Q/0123ABCD
R/ 0123ABC
S/ 0123ABC
T/ 0123ABC

FZHR

A

G/ 0123ABCDEFGHIJKLMNOP
H/ 0123ABCDEFGHIJ
I/ 0123ABCDEFG

J/ 0123ABCDEFG
k/ 0123ABCDE
L/ 0123ABCDEFG

w/0123ABCDEFGHIJKL
g me e e (0723456

0123456

0723456
ABCDEF
B ABCDEFG
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aelAve
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(5))\—10— REN=FHl

A

*ABCD123R*

0:JANS, EANS

”4940”045

2:ITF

*ABC

J!
LA

3:CODE39 (Standard)

123%

4:NW7

LTRIIRN

|

|
5:JAN13,EAN13
01079516

9,A:CODE128

EFGHI

a

>
v 0]
o
o
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Tt Y—

HTREPANY BBEORRZEITOE T F . VT —TROLICAB(XICEIERY—2)PUR
VDBERTPREZTOE T,

Otz Y—X—a1— —E

XZa— HIOXZa— INSX—=%
Ty — BECVY—FTR Y RRE
HSURE
BEES Rt H—
Fatr Y —
HEL LN
UR>te>H—
AvyalUREE e
BmetrY—
ALwyg)UR AN REEH—
EBtY—

@z Y —EEIRIFH

STy TE—— (1) YRFLE—FOEIH—XZ1—ABRLE T,
CONDA—RFWE
<B>FRLEIZ
4
<H5>RAMS 7P

l () (ENTER)F—%3BL %7
(3) HTA =1 —ABRLET,
Bk
Zu‘y\)a)bl*”ﬁ)]’*%
ol ALY s U RLAL
ENTER (4) (ENTER)F=—%#L £,
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(MEEtVY—FKRR

BEE %

Y RRE
HUBE

20C
18C

(2)5E

BEEVY—IROLTOBEEZRRLE T,

EIZAY FREEIVEEZRRLE T,

SREEE
Ny BEE: -20C~ 100C
SHuEE: -20C~100C

F1o EIFTU PRUBOEEEZ R LYY —IC, ¥ v THRUBOBELEB Y4 —(C. DAL
DBEEW LY H—I2. URVAREBEOBES URY 224 —2 CNEnFELE 7,

@)REgteY—
Rty —
3.5V
gty REIC
ENTERAZSF U T
l ENTER | £89L
Rt H—
3.8V %
FETY
S)EBLEY—
BetrY—
2.4V
SN E Y FRIC
ENTERASF A LT
l ENTER | 8L
=Bt —
41V %
AETY

RSV —TRIOLICABRIICERY-—ODSEE%
&ZRLE T,

RV —DORE:

M RIBERF LY —OLICEY FLET.COB
FEX—ONEH—CHDBERBVLDICLET,

(2) (ENTER)F—Z5MIU LML E T,

Q) BEDNTTITBE " BETY CEBEEDBRICT
ARV AL %RRLET,

ESE: 0.0V ~ 5.0V

BB —TROLICBBEICREF vy v TDOEXZ
KRLETo

EREY—DORFE:

M SNWEDEIN)ZFHLICEHREZEBEY
P—DLICEYFLET,

(2) [ENTER)F—7=5f U LML & Ts

Q) BEDEYTHE BETY CBEEDBRICT
ARV AL %FRRLET,

sESE: 0.0V ~ 5.0V
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(4)tgEm L LRIV
L LA RV —EFEB LY —TRIOLICEEL(X—
REt>H— 35V IN—TITYR)REOEEFARXRLEFT T,
FcAtY— 2.4V
EEERLE T ERLLA VOB
SNTERESBLLLET (D) £ — LA BEEARURE . N—/N—T> RO
l £480 REEC LT,
B
—— ) [ENT%R]# ABWELHBLET,
Jﬁ%ﬁt\/‘ﬂ'— 3.5\/* (3) ﬂgb ?jét ﬂgET tE@J_{ @E@J
EBEY— 2.4V AR ROHEFRRLET,
HEE Y RELY —HEBE: 0.0V ~50V
FEBL Y —REHE: 0.0V ~ 5.0V
BYUKRYIVR
JEeYEaTE URVIY R S —TROLEURYDBEAEFR
0.3V L&,
ey Pl DRI ReyH —DEE:
9\\
NTERESPLLERT () ENA Y RIS RICHOTOS U RV T Rt
l ENTER | £8L Y RRAITEBLSICUR A Y R LET,
= (2) (ENTER)F—A 58 HBL % T,
0.3V * Q) BENTTY T L ARTTY EEEEOGRAICT
2BYRHEERLE T,
sl YRV I Rey 4 —%FEE: 0.0V ~ 5.0V

s B BB B —DREEO2HEBICER L TRRLET LA > T 2 —DREDE
%Tétif%*bUiTo

s AREBEHIPBRETEELIEE AREBE Y — A/DEIR[A]——C ERRLET,

- BlH— Eﬁﬁll‘%%ki”hfﬁ?&b‘?&ﬁibtﬂﬂi Y —I5-"ERRL.IZ— LEDEETLE T EED
ThdETI5— LEDIZEITLE T,
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B)RAL w3l RYYE
2w ol ROE FEHRT IV REE. S50 VY3 URL
=MBE)AEMHICTHIHNERIRLE T,
FERt Y —
e ) R LICERT 3L —ABRUE T,
(2) (ENTER)F—4A8BLZ T,
Q) FHREE1-E IV FHISEABRLE T,
! v
RaEH— BBt — FIHTEEE:. ALUYYINVRE—RTHRELL
_ BEGEBLET,
FEhRE RS FENEES OV REE:. OV RTHRELICEB=HA
VY RIEEE VY REFE
LE,
(7AALwralb RUXIL
CDEEIEYS AWy )UREBEABBELET,
M RALVYYIREHBBRIDEVH—AFIRLF
BatH— 4,
(2) (ENTER)F—4A8BLF T,
3) L FTEEO+—TRAL VY3 )UROBBEABEL
+ ‘ *9,
ket —EA Bat Y —%EE
REt Y —BEEE: 0.0V ~ 4.0V
v v FEBtH—HTFHE: 0.0V~ 4.0V
0.0 - 40V) 0.0 - 40V)

* ALy YV RDFEEICDOVWTKIZL v 23V RERTEE— ROBEE] 2SR L T £ S0V (— P.49)
s E—UME— WERfE=L 2 WME ch W E T,
LEWMENE—-V7BEN-RMBEOFBMEE LB L DICHEL TS L,
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AVTFUARNDU RPN A—IBREZHAEBICRLE T,
AVTFURRNOVREO)PITBBEEBZENEDTEXT,

ORAMIUUFPA=Za1— —H&

XZa— BIXZa— INSA—%H
RAMS 1) P 2P L73g0
horroy7 FghoVA
SN)VZETTEREE
BN o
Hv ~O%
DA
INDAX—=HRLYTF QM&1 7
JARAT
CN&1T
Qa1
ORAMZ U 7 1&1EH
<B>F R RENF I
<4>LH—

<6>INTERFACE

l (2) [ENTER}F—%#8BL &I,
<5>RAM & 7 B HTIAZ1—%EBIRLE T
hoVRHYTP
NSX=RHYP
(4) (ENTER)F—% L& T,

« RAMZ ) PIR1ETIE I NIVETHES. > —FBE. IP7PRLARERABR. LUV 7Ty 21 4%E
J—DOARITDEIELE B A,
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(DIUT LB
RAM U 7 8O TRAMS Y PE—RICAS TLE S 1IBE0. 38
BIEBSILFRIRR T T
HhovROUP
NoA=EZY7 M TEUPLBOIERRLET,

(2) (ENTER)+—%#L &,

@HhY9yoUT7

e XUFFURADROEERE LY P LET,

_ T LU PTERERAEAYVA). [SRVETSE
o rLsL % [ENTEERE |, [Hv REE. [COMIH 5BIRT S
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